ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

         Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Bình Sơn, ngày     tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận Ban vận động thành lập

Hội Sinh vật cảnh huyện Bình Sơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ quy

định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội; Nghị định số 33/2012/NĐ-CP ngày

13/4/2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 03/2013/TT-BNV ngày 16/4/2013 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ quy định chi tiết thi hành Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010

của Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội và Nghị định số

33/2012/NĐ-CP ngày 13/4/2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 45/2010/NĐ-CP; Thông tư số 03/2014/TT-BNV ngày

19/6/2014 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ sửa đổi Thông tư số 03/2013/TT-BNV ngày

16/4/2013 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành Nghị định số

45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động

và quản lý hội và Nghị định số 33/2012/NĐ-CP ngày 13/4/2012 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 45/2010/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 02/2013/QĐ-UBND ngày 09/01/2013 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi ban hành quy định quản lý Nhà nước đối với hội hoạt động

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

 Theo đề nghị của Phòng Văn hóa và Thông tin huyện tại Công văn số

179/VHTT ngày 05/7/2022; ý kiến của Cơ quan Tổ chức - Nội vụ tại Công văn

số 1564-CV/TCNV ngày 11/7/2022.

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Ban Vận động thành lập Hội Sinh vật Cảnh huyện

Bình Sơn gồm các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo Quyết định này.

Điều 2. Ban Vận động thành lập Hội Sinh vật Cảnh huyện Bình Sơn có

nhiệm vụ vận động công dân, tổ chức đăng ký tham gia Hội và hoàn chỉnh hồ sơ

xin phép thành lập Hội gửi cơ quan nhà nước có thẩm quyền cho phép thành lập

theo quy định của pháp luật.

   2

Ban Vận động thành lập Hội Sinh vật Cảnh huyện Bình Sơn tự giải

thể sau khi Đại hội thành lập hội bầu ra ban lãnh đạo của Hội.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Trưởng Ban Vận động thành lập Hội Sinh vật Cảnh huyện Bình

Sơn; Trưởng Cơ quan Tổ chức - Nội vụ huyện; Chánh Văn phòng huyện và các

ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, PCT (VX). UBND huyện;

- Cơ quan TC-NV;

- VPH: CVP, CVVX, Website;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Võ Văn Đồng

   3

DANH SÁCH

Ban vận động thành lập Hội Sinh vật cảnh huyện Bình Sơn

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày     /    /2022

của Chủ tịch UBND huyện)

1. Ông Nguyễn Trọng Gần, thị trấn Châu Ổ, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng

Ngãi, Trưởng Ban;

2. Ông Huỳnh Tấn Khiêm, xã Bình Nguyên, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng

Ngãi, Phó Ban;

3. Ông Nguyễn Văn Thanh, xã Bình Thuận, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng

Ngãi, Phó Ban;

4. Ông Nguyễn Quốc Toàn, thị trấn Châu Ổ, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng

Ngãi, Thư ký;

5. Ông Nguyễn Tiến, xã Bình Nguyên, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi,

Ủy viên;

6. Ông Nguyễn Thành Nhâm, xã Bình Trị, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng

Ngãi, Ủy viên;

7. Ông Nguyễn Tấn Sỹ, xã Bình Thanh, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi,

Ủy viên;

8. Ông Từ Đình Phương, xã Bình Hải, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi,

Ủy viên;

9. Ông Phạm Văn Quân, xã Bình Hòa, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi,

Ủy viên;

10. Ông Bùi Văn Pháp, xã Bình Phú, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi, Ủy

viên;

11. Ông Đỗ Hoài Linh, xã Bình Long, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi,

Ủy viên.

Danh sách có 11 người

		2022-07-13T16:12:43+0700

		2022-07-13T16:28:30+0700

		2022-07-13T16:28:30+0700

		2022-07-13T16:28:30+0700

		2022-07-13T16:28:30+0700

		2022-07-13T16:28:30+0700

		2022-07-13T16:28:30+0700

		2022-07-13T16:28:30+0700

		2022-07-13T16:28:30+0700